

**Darowizny udzielone na cele społecznie użyteczne w październiku 2024 r.**

Lp.	Nazwa obdarowanego przedmiotu	Cel szczególny	Kwota	Data zawarcia umowy darowizny/porozumienia	Data udzielenia wsparcia finansowego
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Poźrzadle Wielkim	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami, informowanie społeczeństwa o zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, jak również rowijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej, reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, czynny udział w akcjach ratowniczych i gaśniczych oraz wykonywanie innych zadań związanych z ochroną przeciwpożarową i zadań wynikających ze statutu m.in. poprzez zakup niezbędnego wyposażenia ochrony osobistej strażaków	2 000,00	11 września 2024 r.	03 października 2024 r.
2	Stowarzyszenie "Na Straży Bezpieczeństwa" w Wałczu	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. wspieranie organizacji i podmiotów prawnych w zakresie działań ratowniczo-gaśniczych podczas pożarów obszarów leśnych i przyleśnych, poprzez zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz łączności dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wałczu	1 000,00	06 września 2024 r.	07 października 2024 r.

3	Stowarzyszenie Kobiet Lasu Katowicach	w Działania wynikające ze statutu organizacji tj. integrowanie kobiet pracujących w LP oraz innych instytucjach związanych z leśnictwem, pomoc kobietom znajdującym się w trudnych sytuacjach życiowych, zwiększanie ich aktywności zawodowej oraz upowszechnianie i ochrona praw kobiet poprzez m.in. organizację corocznej konferencji Kobiet Lasu	1 000,00	09 września 2024 r.	09 października 2024 r.
4	Ochotnicza Straż Pożarna w Kaliszu Pomorskim	Działania wynikające ze statutu organizacji tj. prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami, informowanie społeczeństwa o zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi, jak również rowijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej, reprezentowanie OSP w organach samorządowych i przedstawicielskich, czynny udział w akcjach ratowniczych i gaśniczych oraz wykonywanie innych zadań związanych z ochroną przeciwpożarową i zadań wynikających ze statutu m.in. poprzez zakup niezbędnego wyposażenia i sprzętu przeciwpożarowego	2 000,00	02 października 2024 r.	11 października 2024 r.
5					
6					
7					
8					
9					
10					

SUMA	6 000,00		
------	----------	--	--